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ManiFest Fetish Rave 
Lørdag den 28 februar. Kl. 22-05 På Cafe Central Park. ØsterAlle 42. Kbh.Ø 

 
 
Musikken. 
Vi dæmper lyset, lægger røgslør og skruer op for musikken på dansegulvet og har 
til denne fest booket byens bedste club-dj´s; 
DJ CK Feltman "honoree awarded for being the most festive person in the country"  
DJ Le Mans  http://www.djlemans.dk 
DJ Tom Collins 
http://profile.myspace.com/index.cfm?fuseaction=user.viewprofile&friendid=2167
6473 
Alle tre spiller sammen - og hver for sig - et skizofrent mix af det vildeste festmusik 
med alle afskygninger af house, techno, rave og disco 
 
Fastelavnspisk. 
Vi hænger to ”levende fastelavnstønder” op og så er der konkurrence med 
piskeslag, om at få dem til at slippe det de har i hånden. De slipper, når de ikke 
kan tage flere slag og ManiFest kattedronning og kattekonge kåres og præmieres 
med flotte præmier, venligt sponsoreret af Lust www.lust.dk  
 
Pornobio. 
En god film skal ses i en kabine!  
Vi indretter en stor én af slagsen, hvor du kan sidde og nyde en fræk og kinky film, 
mens festen pulserer. 
 
Familiealbummet. 
Vi indretter fotostudio, hvor en af vores dygtige hoffotografer Filip S vil stå til 
rådighed og lave nogle gode portrætfotografier. Husk at fortælle om vi må bruge 
dem på www.manifest.eu eventuelt til andre medier også, eller om de kun er til 
privat brug. 
 
Signaler. 
Har du lyst til at sende, et synligt og klart signal til resten af festens deltagere? 
Få et knæklys i døren og bær det synligt. 
Grøn betyder at du er åben for flirt og måske meget mere... 
Hvid betyder at du er meget uskyldig, men måske godt vil møde nye mennesker... 
Blå betyder at du er tørstig, festhungrende og klar til at give den gaaaaaas 
Rød betyder at du er optaget og sikkert også bærer kyskhedsbælte 
 
 



Playroom. 
Vi indretter hele vinkælderen som playroom, med diverse redskaber og med 
lækker dæmpet musik, som lægger op til kinky leg og lidenskabelig erotik. 
HUSK venligst! Legeredskaber er ikke til at sidde på og hyggesnakke, men til leg. 
 
Darkroom. 
Darkroom er forbeholdt par fra 22-02. Derefter er det åbent for alle. 
Følg venligst Darkroom guidens henstillinger og vær opmærksom på andre 
gæsters signaler. 
Vis hensyn og pas på hinanden i mørket! 
 
Ny indgang. 
Der er helt ny indgang til højre for cafeen (i kontortårnet) 
Omklædningsrum og garderobe forfindes i kælderen 
 
Rygning. 
Der er rygning tilladt oppe på 1 sal  
Men rygning forbudt i hele kælderen og stueetagen. Så kan alle være der   
 
Dresscode; 
Læder, Lak, Gummi, Trans, Drag, PVC, Lingeri, Uniformer, Wetlook, Satin, Silke, Lycra 
og Extreme seksuelle udtryk. 
 
Priser & Medlemskab. 
Det koster 180,- i entré pr. person.1 års medlemskab koster 200,- 
ManiFest er kun for medlemmer, men det er muligt at invitere en eller flere gæster, 
der i følge med dig, kan komme ind mod betaling af forhøjet entré på 300,-  (Husk 
dresscoden !) Der er studierabat på 50% til studerende under 26 
Medlemskab kan købes på www.manifest.eu eller i butikken Lust. 
Har du tidligere været medlem kan du ALTID forny det i døren. 
Der er ikke forsalg af billetter, men kun salg i døren. 
 
Specialtilbud til Svenskere. 
Svenske gæster kan i døren betale kontant med svenske kroner 1:1 ! 
Det vil sige hvis du bor i sverige koster entré 180,- svkr. Fornyelse af medlemskab 
200,- svkr. 
Studerende under 26 år, 90,- svkr. Osv. 
Glade svenske gæster med ”hård svensk” valuta bydes velkommen til ManiFest! 
 
 

Håber at se Dig til denne ManiFest ! 
Stig 

________________________________________________________________________________ 
+45 22305352         www.manifest.eu        stig@manifest.eu 


